

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง (ตีเส้นจราจรและทางม้าลาย)

สถานที่ก่อสร้าง งานตีเส้นจราจร ถนนสายบ้านนางามใต้ - บ้านนางาม (เส้นหลังโรงเรียนนางามวิทยาคาร)
 งานทางม้าลาย ถนนสายหน้าที่ทำการ อบต.นางาม บริเวณทางเข้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.นางาม

ปริมาณงาน งานตีเส้นจราจร ระยะทางยาว 780.00 เมตร สี ThermoPlastic Paint (สีเหลืองและสีขาว) จำนวน 176.00 ตร.ม.
 งานทางม้าลาย จำนวน 1 จุด สี ThermoPlastic Paint (สีแดงและสีขาว) จำนวน 34.80 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อ 19 พฤษภาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
1	งานตีเส้น สี ThermoPlastic Paint (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	176.00	280.00	49,280.00	1.4019	69,085.63	69,085.63
2	งานทางม้าลาย สี ThermoPlastic Paint (สีแดงและสีขาว)	ตร.ม.	34.80	280.00	9,744.00	1.4019	13,660.11	13,660.11
					59,024.00		TOTAL	82,745.75

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	82,745.75
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4019
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	แปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน	82,700.00
---------------------------------	--------------------------------------	------------------

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายแดน นวลตา)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
 (นายมนูญ พิพัฒนถาวรกุล)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายเทพพร สงวนพงษ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางธัญชนก เบ็ญระเหม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายวันรนต์ สมมิตตะ)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม